Satra Konstakningssallskap

Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2014-04-01 - 2015-06-30

Balansrakning

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Varulager

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Finansiella placeringar

Kassa och bank

Summa tillgangar

Eget kapital
Balanserade overskott
Aretséverskott
Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Skulder
Laneskulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

2015-06-30

17060

21674

38734

115823
-101939

13884

910

44987

45897

59781

2014-03-31

39577

122203

161780

81743
34080

115823

970

44987

45957

161780



Satra Konstakningssallskap

Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2014-04-01 - 2015-06-30

Resultatrakning

Intékter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Foraljningsintakter
Ovriga intakter
Summa Intékter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
Anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens overskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Overskott efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets dverskott

2014-04-01
2015-06-30

15200
37243
274688
12040
0

339171

128428
22472
3935
279050

7225

441110

-101939

-101939

-101939

2013-04-01
2014-03-31

20000
26056
265720
9140
11188

332104

100886
3923
7273

185942

298024

34080

34080

34080

Forandr
i %

-24

43

32
-100

27
473

50

48

-399




